ALLE RGENI
©DSIVO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

dquad

Le Dune - PORTO CESAREO

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

RISTORANTE |

ANTIPASTI
Gran Plateau di Crudo
| nostri &)Crostacei
®Scampi, ® gamberi viola di Gallipoli e (9)Mazzancolle
I nostri @ molluschi
@ cozze Pelose, @Tartufo di mare, @ fasolari, @Mussoli,
la nostra selezione di @ ostriche, in base alla stagione e al mercato locale

Sfilettato di &) pesce daléescato locale
® gamberi viola, ®scampi, @ moscardini, allievi seppie piccole, alga muschio stellato, @
fasolari, ©) noci, @ cozze pelose

Gran Plateau Cotto Di (&)Crostacei
(5) astice e ® aragosta alla brace e la nostra salsa chimichurri
® gamberoni viola arrosto e sale Maldon
@Scamponi gratinati al 6 pane profumato di erbe e limone
(5)Mazzancolle d® orate in fritto di @ semola
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Zuppetta di ® gamberoni e (5) canocchie
Aglio, olio, peperoncino, sale, pepe, timo, rosmarino scorza limone

(@ polpo
alla griglia con salsa di pomodorini al lemongrass,
spuma di @ mandorle tostate, insalatina di cetrioli e polvere di cappero
@ polpo, olio, sale, cappero, pomodoro ciliegino, prezzemolo, lemon grass, cetriolo,
mandorle amido di mais, limone

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

dquad

Le Dune - PORTO CESAREO

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

() ombrina e Gin Tonic
marinata al gin tonic, salsa al finocchietto e caviale di cetriolo

) ombrina , sale, sedano, zucchero, gin, acqua tonica, finocchietto selvatico, cetriolo, alginato di sodio,
cloruro biidrato di calcio

@ cozze
in tempura alle polveri e salsa di @ provola

@ C0zze nere, @ provola, @ panna, @) |atte , paprika, rape disidratate, @curry, sammacco, patata
viola

Totanetti
e (@ mandorle di mare scottati, salsa di piselli, asparagi profumati allo zenzero
@ totani, olio, sale, champonzu, colatura di ©)) alici , piselli, asparagi, zenzero, micro pisello

@

Profumo di mare
insalata di (4 calamaretti, allievi, ® gamberi, @scampi e @ cozze con
spuma di @Wsedano e carote marinate alla salsa champonzu
@ seppie, @ calamari, @scampi, @ C0zze nere, ® gamberi viola, sedano, carote, salsa
champonzu, @aceto, limone, olio, sale, pepe, amido di mais
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Melanzana BBQ
melanzana cotta dolcemente alla brace, @ ricotta di pecora montata e jus vegetale
melanzane, basilico, sale, olio, pepe, @ ricotta di pecora, limone, cavolfiore, cavolo nero, radicchio,
sedano, carote, cipolla, aglio, radicchio porro, zucchine, pomodoro, zenzero, timo, @sesamo

Degustazione di crudo
® noci, (@ ostriche, (@ fasolari, ® cozze pelose, ® gamberi viola, ®scampi, allievi/ @ seppie

) scorfano Kawashimo
() scorfano crudo scottato solo dalla pelle, lattuga liquida, pomodoro e olio al fico

(3 scorfano , pomodoro cuore di bue, olio, sale, amido di mais, foglie di fico, insalata, micro pisello,
origano, xantana

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAR

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

dquad

Le Dune - PORTO CESAREO

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

PRIMI PIATTI

Risotto ai &) gamberi rosa
risotto carnaroli mantecato alla salicornia, crudo e cotto di ® gambero ed estratto ® mandorle
riso carnaroli, salicornia, aglio, prezemolo, ® gamberi rosa, lemon grass, patate, pomodoro, olio oliva,

A=
salicornia disidratata, ©), mandorle, ‘2’ burro chiarificato, salvia, timo, timo limone, maggiorana,
rosmarino, alloro, lemon grass, cipolla, origano

Tortelli e @scampi
tortelli ripieni di @ ricotta di pecora al tartufo, salsa e poche agli ®scampi
@® semola, uova, @ ricotta , tartufo nero estivo, prezzemolo, aglio, cipolla, pomodoro, sedano,
sedano rapa, (5)scam pi, alga uva, semi di coriandolo, patate

(1) linguine e Conquillages
@ linguine secche felicetti con @Iupini di mare, telline, (@) vongole, @ canestrelli, salsa di © noci
rosse e olio al prezzemolo, aglio nero, xantana

@ Fusillone con zuppa di ® pesce
@fusillone con @ scorfano , lucerna, GJcernia e @triglie,
pomodorino, bisque di ®6 granchio e olio al prezzemolo
(DFusillo secco graziano, pomodoro, aglio, cipolla, sedano, carote, patate, origano, semi di coriandolo,
cernia, centrofolo viola, (3 scorfano , @triglie, pomodoro pelato, prezzemolo, xantana

Risotto asparagi e fiori
mantecato al @ burro , fiori eduli e @ stracciatella affumicata
riso carnaroli, asparagi, aglio, cipolla, porro, geranio limone, @ burro , @ grana padano, sale, olio oliva,
fiori eduli, pepe sichuan

@Spaghetto ai 5 pomodori
@ spaghetti con pomodoro San Marzano,
filet di pomodoro ramato rosso e verde, datterini gialli e verdi e basilico
() semola , sale, pomodoro san marzano, pomodoro ramato, pomodoro datterino giallo, pomodoro
datterinoi verde, pomodoro piccadilly, @ purro @ parmigiano 14 mesi

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403

ALEAR
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

dquad

Le Dune - PORTO CESAREO

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

“La piccola pesca “
Un progetto dedicato ai piccoli pescatori di Porto Cesareo con presidio Slow Food. Selezionate dalla nostra
offerta del “Pescato del Giorno” e abbinatela con la @ pasta di Mono(®) grano Felicetti

® pesce dello lonio al carrello

| nostri &crostacei
® aragosta, ® astice, ® gambero Viola di Gallipoli e @Scampi

SECONDI PIATTI PESCE

® ricciola
@ ricciola alla griglia, il suo fondo all’erba Luigia, asparagi, @ purro chiarificato alle erbe
centrofolo viola, asparagi @ burro chiarificato alle erbe: salvia, timo, timo limone, erba cipollina, alloro,
maggiorana, origano, rosmarino, geranio limone, aglio, cipolla, sedano, finocchio, patate, olio di oliva

Mare su tela
tela di @ seppia cotta a bassa temperatura, ® sarago , serra,
® gambero viola cotto ai carboni, alga uva e ¥ maionese di ® gamberi
@ seppia, @ triglia, centrofolo viola, 3 cernia , ) ombrina , ® gamberi viola, alga uva, muschio
stellato, salicornia, uova, @aceto, limone

@ triglia
alla griglia con pesto di finocchio marino, tarassaco, spuma di salicornia e @Iupini
©) triglia , finocchio marino, ® mandorle, olio oliva, patate, ® pinoli, @Iupini di mare, salicornia, amido
di mais, xantana, sale pepe

Zuppa dello lonio
©) ricciola, dotto, () ombrina , ® gambero viola, @scampo, @ cozze e @ vongole
©) ricciola, dotto, &) ombrina , @scampi, ® gamberi viola, @ cozze nere, @ vongole, @ pane, olio
d’oliva, sale, prezzemolo, pomodoro in scatola, aglio, cipolla

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

dquad

Le Dune - PORTO CESAREO

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

Il Fritto
paranza con (@) calamari, @ seppiee ® gamberi
triglie, sogliole, merluzzi, ® gamberi, @ seppie, @ calamatri, ® semola, @ latte , olio di girasole, sale

® pesce dello lonio al carrello

I nostri crostacei
® aragosta, ® astice, ® gambero Viola di Gallipoli e @Scampi

SECONDI PIATTI CARNE

Filetto di Podolica
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Una bugia

salsa al @ latte , @senape e dragoncello, radicchio alla griglia
filetto di vitello, dragoncello, @ burro chiarificato, @senape, radicchio, sedano, carote, cipolle,
pomodoro concentrato, sale pepe, timo, zenzero, @ latte , @ panna

Agnello in tre parti: costina, filetto e coscia ai tre pepi
con patate, fagiolini e cipollotto alla griglia

agnello, cavolo cappuccio verde, cavolo cappuccio nero, sedano, carote, cipolle, pomodoro concentrato,

sale pepe, timo, zenzero, pepe di timut, di sichuan e sarawak, cipollotto

Degustazione di @ formaggi Pugliesi
Percorso degustazione di ‘2’ formaggi e confetture
@ latte , caglio, pepe, peperoncino, fieno edibile, mosto d'uva, miele, zafferano

(Senza glutine — Senza lattosio )
Ingredienti: cremoso al limone (succo di limone, @ panna vegetale, zucchero, addensanti naturali), pan di

Spagna al limoncello ( uova, zucchero, farina di

DOLCI

mandorle, liquore al limone), pasta di

mandorla

(\® mandorle, zucchero, albume), limone candito, crumble al dragoncello (farina di ® mandorle,
zucchero, dragoncello essiccato).

Allergeni: (@ frutta a guscio (@ mandorle), % uova, alcol.
@ A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- @ Soia-Soy @ Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
@ Glutine- Gluten @ Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery @ Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
@ Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- @ Lupini - Lupins @ Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAR

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

dquad

Le Dune - PORTO CESAREO

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

@ ricotta e pera al fiore di sambuco

(Senza glutine — Senza lattosio )

Ingredienti: ricotta delattosata alla vaniglia, composta di pere al fiore di sambuco, biscotto al cacao senza
glutine (cacao, farina di riso, fecola, zucchero, olio vegetale), cialda croccante (amido di mais, zucchero,
olio).

Allergeni: uova (possibili tracce), cacao.

Pink

(Senza glutine — Senza lattosio )

Ingredienti: mousse di amarena e barbabietola (purea di amarena, barbabietola rossa, zucchero, panna
vegetale), crema inglese all’alchermes ( uova, zucchero, liquore Alchermes — alcol), spugna soffice allo
cherry ( uova, cherry, purea di amarena).

Allergeni: ¥ uova

Terra - (Senza glutine — Senza lattosio )
Ingredienti: semifreddo al cioccolato Ecuador 55% (massa di cacao, panna vegetale, zucchero), gelée ai
frutti di bosco (lampone, mirtillo, mora, zucchero, agar agar).

Allergeni: @soia (presente nel cioccolato)

Il Gianduiotto - (Senza glutine)

Ingredienti: gianduia in due consistenze (cioccolato al @ latte, pasta di ® nocciole), bisqui alle ®
nocciole (@ nocciole, uova, zucchero, @ burro ), decorazioni in foglia d'oro alimentare.
Allergeni: © frutta a guscio (@ nocciole), ¥ uova, @ |atte .

® pistacchio - (Senza glutine)

Ingredienti: gelato mantecato al ® pistacchio di Sicilia ( pasta di ® pistacchio, @ panna, @ |atte ,
zucchero), granella di ® pistacchio salato.

Allergeni: © frutta a guscio (@ pistacchio), @) |atte .

Gelato mango e yuzu

(Senza glutine — Senza lattosio )

Ingredienti: polpa di mango, succo di yuzu, acqua, zucchero, fibra vegetale naturale, stabilizzanti.
Allergeni: nessuno (salvo allergie individuali a mango o agrumi).

Note: ideale per diete vegane e intolleranti.

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard

()

Schwefeldioxid

(o)

Fruits shellés-Nisse

@3

1y

Soja-Soja

moutarde-Senf

Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs

Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403

ALEAR
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ALLE RGENI
©DSIVO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

dquad

Le Dune - PORTO CESAREO

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

Tavola calda

LE FRESCHE:

INSALATA DI MARE
Ingredienti: @ calamari (@ molluschi), @ polpo (@ molluschi), (9)mazzancolla (®crostacei), @

seppie (@ molluschi), sedano, carote, limone, (&)aceto (contiene O, solfiti), sale, pepe, olio
extravergine di oliva.

INSALATA DI POLLO
Ingredienti: pollo (carne), lattuga, pomodoro Pachino, olive leccine de(® nocciolate, salsa @ yogurt (@
latte , fermenti lattici, possibile presenza di @ |attosio )

INSALATA DI & TONNO
Ingredienti: @/t\onno a[olio di oliva (@ pesce ), lattuga, pomodoro secco, olive leccine denocciolate, @
emmenthal (‘2 latte , 2/ lattosio ), cetriolo.

INSALATA DI RISO VENERE
Ingredienti: riso venere integrale, (9)mazzancolle (@crostacei), zucchine, menta, olio di oliva, sale, pepe.

INSALATA DI RISO
Ingredienti: riso bianco, mals dolce, piselli, wurstel a rondelle Sg:ontlene carne, pOSSIbIlI allergeni da

lavorazione quali @sma e (L) glutine ), olive nere, cubetti di ‘2’ formaggio (- @) latte ), verdure sott(®)
aceto, olio, sale, pepe.

INSALATA GRECA B
Ingredienti: lattuga, radicchio, carota, pomodori, feta greca D.O.P. (@ latte di pecora e/o capra, @
lattosio ), cetriolo, rucola, cipolla rossa, olive nere, olio, sale.

(2) CAPRESE
Ingredienti: pomodoro San Marzano, @ mozzarella (@ latte , @ lattosio ), basilico, olio di oliva, sale,
origano.
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

BAGUETTE INTEGRALE CON () SALMONE
Ingredienti: baguette integrale (@ glutine ), insalata, @ formaggio fresco (@ latte , @ |attosio ), ®
salmone affumicato (@ pesce).

dquad

Le Dune - PORTO CESAREO

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

POKE AL &) SALMONE

Ingredienti: riso bianco, (3) salmone affumicato (@ pesce ), avocado, mango, cetriolo, erba cipollina, olio,
sale.

POKE DEL GIORNO

Ingredienti: riso bianco, prosciutto cotto a cubetti (carne suina), ¥ uova lesse ( uova), piselli, asparagi
cotti al vapore, olio, sale.

FRUTTA
Ingredienti: frutta di stagione a cubetti (varia in base alla stagione).

LA ROSTICCERIA

Rustico leccese
Ingredienti tipici: @ pasta sfoglia (farina di @ grano , @ glutine ), ripieno (possibile presenza di '*¥ uova,
@ |atte , @ formaggi)

Piadina con prosciutto crudo di Parma, pomodorino, rucola

Ingredienti: piadina (farina di @ grano , @ glutine ), prosciutto crudo di Parma (carne suina), pomodorino,
rucola.

Piadina con prosciutto cotto, @ emmenthal , lattuga
Ingredienti: piadina (@ glutine ), prosciutto cotto (carne suina), () emmenthal (@ latte , @ lattosio )s
lattuga.

Pizza margherita a teglia a a
Ingredienti: impasto pizza (farina di @ grano , @ glutine ), pomodoro, (2) mozzarella (@ latte , @)
lattosio ), olio, sale, basilico.
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

dquad

Le Dune - PORTO CESAREO

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

LE PUCCE

Puccia con 4 ingredienti a scelta
Ingredienti: impasto puccia (farina di @ grano , @ glutine ), ingredienti a scelta (specificare a seconda
della scelta: carne, @ formaggi, verdure, salse).

| PRIMI:

(1) PASTA AL POMODORO
Ingredienti: @ pasta di @ semola di @ grano duro (@ glutine ), pomodoro, olio di oliva, sale, basilico.

(1) ORECCHIETTE ALLA CRUDAIOLA
Ingredienti: @ orecchiette (@ semola di @ grano duro, @ glutine ), pomodorini, @ mozzarella (@
|atte , @ lattosio ), rucola, olive, @ cacio @ ricotta (@ latte ).

(1) PASTA AL PESTO E 2) BURRATA
Ingredienti: @ pasta (@ glutine ), pesto genovese (basilico, ©) pinoli, aglio, olio, @ formaggio @ grana
0@ parmigiano - @ |atte ), pomodoro datterino giallo e rosso, @ purrata (‘2 latte ).

PRIMO MARE FREDDO
Ingredienti: fusillone (@ semola di @ grano duro, @ glutine), @ seppie (@ molluschi), limone,
menta, verdure croccanti di stagione, olio, sale.

| SECONDI

Frittura mista di @) calamari, (@ seppie e (9)mazzancolle
Ingredienti: @ calamari (@ rrlglluschi), (@) seppie (@ molluschi), (9)mazzancolle (@crostacei),
pastella (farina di @ grano , ‘&) glutine ), olio per frittura, sale.

Cotoletta di pollo con patatine steak house
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo

preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

zu beraten."

dquad

Le Dune - PORTO CESAREO

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous

poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

Ingredienti: filetto di pollo (carne), panatura (farina di @ grano , @ glutine , % uova), patatine (patate,

olio, sale).

Baby nuggets di filetto di pollo con patatine steak house
Ingredienti: filetto di pollo, panatura (farina di @ grano , @ glutine , % uova), patatine (patate, olio, sale).

Cotoletta di & pesce con patatine steak house
Ingredienti: filetto di ® pesce ® spada , panatura (farina di @ grano , @ glutine , ¥ uova), patatine

(patate, olio, sale).
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